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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

*onc al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottoscritto: € 5.497 §

\

‘f\-

0 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

| - ORDINATIVO DI PAGASIENTO
GESTIONE ESER_CIZIQ N. ORDINATIVO DATA COD CASSA 7 COD CASSA 3 - IMPORTO ORDINATIVO
0 1.224 24/09/2015 e 1.86321|
IL CASSIERE SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO SRL
PAGHERA' i

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

A FAVORE DI

PAGAMENTO:

DICONSI EURQ: milleottocentosessantatre,2 1

IST. BANCARIO SAN PAOLO TORINOXXX

CAUSALE DEL PAGAMENTO

"VIA S. MAURILIO 13
20123 MILANO (MI)
Partita IVA: 10803700151

CC 03,18;23.284

1IBAN: IT67L0101015809100000061153 .

{ ACQUISTO BOMBOLE MESE 06/14

PAGAMENTO FATTURE N.

123948 CIG Z91011BF5B, 155514, 22299 CIG Z91011BF5B, 68473
CIG ZAB F7AA05, 68491 CIG ZABOF7AA05 "

;Ziafs:s €385

( 9 | IMPORTO LORDO € 1.863,21
O TOTALE RITENUTE € 0,00
L — e _ o
PAGATO| |mroxo K 186321
Y == = | : 8
) On QTT.20%0
PR
- |BANCAN SR rE OEI PASGHI DI SENAS 0. A,
Filiale di Taranto
. .
Y ) CASSA CASSA
- ‘\ b i s aamr sfes s ee——— S — ———e e
: IMPORTO LORDO . € 1.863,21
RISULTANZE S ; : Rt St
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 000
I € ~ 7 70,00 )
) ESTREMI DELIBERA PRO? ORDINATIVI EMESSI R
63/09 DISPON[BILITA’ ' € 0,00 1

ORE
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BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA

FILIALE 9601 TARANTO ,

IBAN BENEFICIARIO: I1T67L0101015809100000061153 "

NR.SCT: . 111440824 A CRO: Al005961608

DATA ORDINE: 01.10.2015 ~ T

TRANSACTION ID: Al005961608010304815801158001T

ORDINANTE : AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA
YARARESARE BATTISTI 657

BANCA DEST:  SAN PAOLO BANCO DI NAPOLI Spa

TARANTO ' TA
™3 Q7
BENEFICIARIO: SAPTD' PRODUZIONE IDROGENG OSSIGEND SRL

[{N

DT REG : 05.10.2015

IMPORTO: 1.863,21
NOTE: FATT 123948 22299 CIG Z91011BF38B
MANDATO NUM. 1224

A - BANCA 1030.6 -GRUPPO 103(C

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIEN

ST2392 - 07/09 - stepgg
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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede lepale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (3 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita [VA en® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 * -
Capita Sociale sottoscritlo: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO -

GESTIONE ESERCIZIO | N. ORDINAT[VO DATA |
0 _ 1.224 24/09/2015
IL CASSIERE
PAGHERA'

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO

A FAVORE DI:

COD. CASSA

it mmem aEmaien

coo CASSA f

| [ IMPORTO ORDINAT]VO

€ 1. 863 21

PAGAMENTO:

. DICONSIEURO:; milleottocentosessantatre,21

IST. BANCARIO SAN PAbLO TORINOXXX

VIA 8. MAURILIO 13
20123 MILANO (MI)
Partita IVA: 10803700151

CC03.18;23.284

SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO SRL

IBAN: IT67L0101015809100000061153

CAUSALE DEL PAGAMENTO

PAGAMENTO FATTURE N.

ACQUISTO BOMBOLE MESE 06/14

123948 CIG Z91011BF5B, 155514, 22299 CIG Z9101 IBF5B, 68473
CIG ZAB F7AA05, 68491 CIG ZABOF7AAQS

IMPORTO LORDO

€ 186321

i
i
TOTALE RITENUTE % € 0,00
| ;
IMPORTO - . 186321
CAS$A ' ! CASSA
IMPORTQ LORDO 1€ 1.86321
RISULTANZE , B S, - ] .- .
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE . € 0,00
R o 0,00 o T
- E‘ST!U_EMIMDELH?ERu{\H — PROG. ORDINATIVI EMESSI ) ) g ' B
63/09 DISPONIBILITA' € 10,00 '

VISTO CONTABILITA’
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GRUPPO

SAPIO

Produzione [drogenc Osslgeno S.t.l.

C.P. n* 221 = Uii, Postale Monza Centro

SAPL

c

Cap. Soc. € 30.641.000 j.v.

Sede legale: Via San Maurifio, 13 - 20123 Milano

Cod. Fisc. @ Num. Iscr. Reg. Imp. Milano 08804430158
P.lva IT 10803700151 - R.E.A. Milano 1249521

FATTURA COMMERCIALE

Uff, op.: Via 8. Pellico, 48 - 20900 Monza (MB)

zinda per la mobilit nefiarea di Taranto

17 48R, g0

Prot. n, q'o

15 APR, 7014

[
Reg. AEE IT08020000000246-RPA ITOS060R00000548
Tel. 039.8398.1 Fax 039.836068 AD  Amm.re Defegato G
http:fiwww.grupposaplojt  E-mail: gruppo@santo.it 5 Direttore Generale C
DA Diettors Amministrative 3
DT Direlfore Techico |
FATTURA COMMERGIALE SPED. AR Appalti # Contrati 0
COD CLIENTE FILIALE
— DATA _NUMERD uCM Commerciale/ Marketing
20047 WAA  [% ;" 2800 AMAT.S.PA. UCR  Contabiits Bilancio o
- e UES Eserciziod Sosla O
LOCALITA’ DI CONSEGNA ) »
IA CESARE BATTISTI 657 - 026405_001 VIA CESARE BATTISTI 657 UI'S irformalica  Statistica o
| 74100 TARANTO TA 74100 TARANTO TA T Manutenzione [ Tesnicz O
URY  Risorse Umane O
BAG Affai Gen, PPAR. SINSTRIO
VS.ORDINE MAQDOT02 ¢ \G E_ R )Oj} %? 5 @ RAG  Ufficio Ragioneria o
PARTITA IVA "] copice FiscaLe B0 Staff Qualitd O
00146330733 00146330733 ]
MODALITA' DI PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO FG.N.
] Banco di Napoli Spa - Taranto
RIM.DIR.A 90 GG DATA FATTURA _ ITe7 L 01010 15808 100000061153 - BIC: BSPITNA C/ n
N* DDEET28 RIF. CCD. MERCE E DESCRIZICNE um. QUANTITA PREZZO UMITARIQ | SCONTO IMPORTQ NETTO #Aﬁ
2027 ‘P1 140ABNON KG 19,50 8,741 170,45 | 22
28/02/2014 Acetilene in B.laL 40 .
2027 P1100BBNHN MC 17,60 2,191 38,56 | 22
28/02/2014 |Ossigeno in B.la L 40
2027 589100BNON NR 5,00 6,00 30,00 | 22
28/02/2014 |Trasporto Bombole
2027 S89070BNON NR 5,00 2,59 12,95 | 22
28/02/2014  |Contr. Adeg.Normative Trasp. Bombole
2027 S89080BNON NR 5,00 2,15 10,75 | 22
28/02/2014 Contributo ADR Bombole
2027 S89090BNON NR 5,00 4,35 21,75 | 22
28/02/2014 Contributo CMP Bombole
Mr2
1 3 MAG, 2014
Es’ég:' E"‘;':g:‘z"o'z .. TITOLO INAPELICABILITA' D.P.R. 633 26110172 BOLLO IMPONIBILE VA ALIQ. % IMPORTO IVA TOTALE FATTURA
784,46 22 62,58 |7 ot aT04

L'inossarvanza dei termini di pagamento comporteral
I'addebito di interassi di mora del 0,85% mensile

EUR

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO, GVE DOVUTO
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ZSAPIOD)

GAURRQ

SAPIO

Produzione !drogeno Ossigeno Sr.l.
Uff. op.: Via 8. Pellico, 48 - 20800 Monza (MB}

C.P. n® 221 — L}, Postale Monza Centro

SARIO

FATTURA COMMERCIALE

Sede legale: Via San Maurifis, 13 = 20123 Milano
Cap. Soc. € 30.641.000 i.v.
Cod. Flsc. & Num. Iscr, Reg. Imp. Milano 08804430158
P.va IT 10803700151 - R.E.A. Miiano 1240521

- ada per fa mobilla nell'area ai Taram.

17 APR. 29,

Qo
Frot. .

15 APR. 201

el
Reg. AEE IT08020000000246-RPA [TOS050POD000548 .
Tel. 030.8396.1 Fax 030.836068 -"Q A g2 Delegalo 0
hittp:ffwww.grupposapiet  E-mall: gruppo@sapio.it 13 Direflore Generale [
DR Dhetiore Amministrative
o ) U7 Dyettors Techico o
FATTURA COMMERGIALE SPED! T TR Rl TCOmheat C
COD CLIENTE FILIALE
. | wm waero M Commertislef Markelng
20947 WAA {57 28102114 l . 22299 -, AMAT.S.PA, 40 Contabiita Bilandio T
LR I SN PO e [P N R l_}::‘s 'E5em|2|{\f805[a G
LOCALITA’ DI CONSEGNA ' -
VIA CESARE BATTIST! 657 - 026405_001 VIA CESARE BATTISTI 657 U - Inonglical Stefslics 3
74100 TARANTO TA 74100 TARANTO TA HMT Banulenzione/ Tecrica 15
JRU Risorse Umane i
= UAL Afar Gen, PRRR. SINISTRIEy
VS. ORDINE MAD0O702 \C«( %_ % )O /Q } ?}? b E) #A5 Ulicio Ragioneria =
PARTITA IVA T copice FiscaLe 30 Steff Cualits oy
00146330733 00145330733 £
MODALITA' DI PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO FG. N.
Banco di Napoll Spa - Tarant
RIM.DIR.A 90 GG DATA FATTURA rrasr;cf 0401301)105180510050?362153 - BIC: IBSPITNA CI "
N"DDT O NS RIF. €00, MERCE E DESCRIZIONE UM. QUANTITA' PREZZO UNITARIO | scono IMPORTC NETTO AL
2027 P1140ABNON KG 19,50 8,741 170,45 | 22
28/02/2014  |Acetilene in B.la L 40
2027 P1100BBENHN MC 17,60 2,191 38,56 | 22
28/02/2014 |Ossigenoin B.la L 40
2027 S89100BNON NR 5,00 6,00 30,00 | 22
28/02/2014  |Trasporto Bombole
2027 S89070BNON NR 5,00 2,59 12,95 | 22
28/02/2014  |Contr. Adeg.Normative Trasp. Bombofle
2027 S89080BNON NR 5,00 215 10,75 | 22
28/02/2014 Contributo ADR Bombole
2027 SB9090BNON NR 5,00 4,35 21,75 | 22
28/02/2014 Contributo CMP Bombole
Mr2
i 3 MAG, 2014
vl Gt TITOLO MAPPLICABILITA' DR R, 633 2610772 BOLLO IMPONIBILE VA ALIZ% | MPORTO IVA TOTALE FATTURA
284,46 22 62,58 S347,047
L'inosservanza dei termini di pagamento compertera .EUR
I'addebito di interessi di mora de! 0,85% mensile

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO, OVE DOVUTO



VIisTI

21

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

E%”Z‘é/z

L‘AD?Q’ CONTRO
I

Contr, Rep. n° del

DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del

IL RESP. UNITA' PERSONALE

Determ. A.D. n° del Per sUpervisione

DATA FIRMA
Delib. C.A. n° ()3 del ;006

JData scadenza pa7ment
UFFICIO MAGAZZINO

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

IL KESP. U e/N!T’ CONTRATT! A‘
I'S

. rvisione Contr. Rep. n. del
|_ 17 FIRMA
/1 § Dellb. C.A. n. del
7 /
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA,
verifica dati contabili Deﬁt;_ CA. N del

data scadenza pagamento indicata in fattura (

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta

DATA . FIRMA DEL RESPONSABILE

/D!ZZ;S"/?O[ 4_6 FIRMVL’RT 7ONSUAO

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione

IL REréP. UNITA CONTABILITA' E B‘LANCIO
per;J{pervisione

DATA ~—TFIRMA DEL RESPONGABILE

;gij\Oq | {LOIS FIRMW

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verlfica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

JDATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE. O"zg
verifica conferimento incarico Cb’?f A‘ Og / 0:]{//?40 { ;
¥
Conferimento del .....coveceeeevereeennn Prof.. i eeeenens ; ] ’ R

DATA FIRMA

VR APEE .\ P Vony ALy D T
Ak /vymrd(.»oozm 1z

Iy Bl

[



Sapio Produz:.one?’Idrogeno Mittente - Caricatore Destinatario 20947 Vettore
Sapio Produzicne Idrogenc Ossigeno Srl. A.M.A.T. S.P.A. D'ETTORRE BIAGIO DI D'ETTCRRE RAFFAELE & C
Oegigeno S.r.1l% p
: abieroAdeo Via Metaponto, 8700 VIA CESARE BATTISTI 657 VIA MANZONI, 23 ,
s 74100 TARANTO TA 74100 TARANTO TA 74020 FAGGIANO TARANTO v i
5\ y Tel:099/4751211 Fax:099/4751706 P.I. IT00146330733 Fizma ——PH::
Vig Sa}l Mau;ll{bl:‘»‘ 0B804430158 CIU: 006614 (C.F. 00146330733 *
Hinkio 20123 17 L di destinazione 026405 001 E
ror/ 10803700151 uogo di ce € — p
g ¥ g A.M.A.T. S.P.A. &
rch' 08804430158 E BAT -
Te1. /5dk 03 983981/039836069 VIA CESAR TISTL 63
/ Red :RPA/TT09060P00000548 74100 TARANTO (TA)
W F L Td dee
Reg.AEE IT08020000000246
Causale Trasporto Condizioni 4i Pagamento Tipe Documento Data Documento Numero Documento J Filiale Trasporto a cura Data Trasp. Pesc K3
VENDITA 152 - RIM.DIR.A 90 GG DATA FATTURA DOC.TRASP,. | 28/02/2014 2027 WARA D'ETTORRE BI 28/02/2014
Banca Banco di Napoli Spa - Taranto IT67 L 01010 15809 100000061153 - BIC: Riferimento Vostrc Ordine Valuta Colli Trasportc a carico Copia Destinatario
IBSPITNA MAOOD702 EUR 5 Franco con Addebito Pag. 1di1
Aspetto Esteriore Beni Annotazioni Volume: MC
Codice articolo - Descrizione Prcp.| TM | Tot. |Vuoti| UaM Quantita’' Prezzo % It.riporto IVA Commessa - Rif.Contratto
Rec. Pieni | Resi Sconto
Ordine: 2361280 Rif.Vs.Ordine MAQ00702
P1140ABNON Acetilene in B.la L 40 NS | NR 3 A KG 19,5 -
UN 1001 ACETILENE, DISCIOLTA 2.1 (B/D) Bombole -
P1100BBNHN Ossigeno in B.la L 40 NS | NR 2 @ MC 17, 6] -
UN 1072 QOSSIGENO, COMPRESSO 2.2 (5.1) (E} Bombole
ONERI ACCESSORI
S89070BNON Contr. Adeg.Normative Trasp. Bombole- 5,00 -
S589080BNON Contributo ADR Bombole- 5,00
S89090BNON Contributo CMP Bombole- 5,00
S58%100BNON Trasporto Bombole- 5,00 . = CA MB]
AMAT Spa: - MAG ang,rﬂ:z} in carico
; zion
Confouits delia rclrm(‘(u)? “552‘1111 21/0472006)
ATTENZICNE: Per ogni cappellotto non restituite con la bombeld saranng addebitati euro 6,00= ~ del. m'“cmh DL "f R Pt
SN -
NB. All'ordine comunicare il numero di recipienti vuoti da rifjirarg ('l'mrnrmil.’ﬂa&‘r:“ﬂ!im‘ Bl e |
materizhe Lo
// -
il o Data -qFI 4’90
&= Presa in cirico fj; &
iateriale conforme N
: - T
Y 2
ﬁ)fo
. Pesq caricato™¥
A Fa)
Titolo inapplicabilita' D.P.R. 633 26/10/72 Imponibili Aliquota Imposta IVA Totale Corrispettivi (I talH va // Totale Fattura
i Il
Firma conducente IE‘T ' di inatalr7 Firma quietanza
M
Movimenti recipienti di nostra proprieta' in vostro possessc alla data 28-feb-2014 09:35 RECIPIENTI VUOTI / EMPTY RECEMACLES - 2
BOMBOLETTE (<w20l) | BCMBOLE (»201) PACCHI BIDONI BOMBOLONT DEWARS CONT. LIQ. CARRI BOMBOLE SCARABET TANKS LIQUIDO FRIGOBOX CESTONE ALTRI

5

0

0
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Aziondo per io Mobilitd nell'Area di Taronie

‘Prot. n® 14024/UA Taranto, 123.7.2015

Spettle
SAPIO PRODUZIONE OSSIGENO SRL
Km. 585.970, Strada Statale 106 Jonica
74123 Taranto (TA)
Fax. 099 4751213

OGGETTO: Liquidazione vs. fafture

Si formula la presente al fine di superare la situazione di “stallo” creatasi in relazione al
pagamento di al cune vs. fatiure, per motivazioni legate ad dlcune differenze
economiche fra i documenti aziendali autorizzativi (ordini e confratti) e gii importi fatturati.
Nella tabella sotiostanfe sono riportati | dettagii delfe fatture e delle problematiche ad
esse legate;

Fatt. n. Data Importo Ordine AMAT Ragioni ostative al pagamento

123948 31/10/2014 [€204,11+ VA 1. | prezd delle singole voci del buono
MAQCO513 del d'ordine sono differenti rispetto a quelli
07/10/2014 fatturati. E' Fatturato, inoltre, il Contr.

Adeg. Normative Trasp. Bombole, al
prezzo compldi €5,15

2. FE fatturata la messa a disposidone di
n. 3 bombdle, per il mese di ottobre
2014, in pid rispetto alle n. 5 da

contratto
22299 28/02/2014 |€347.04 + IVA | MADOO702 def 1. | prezzi delle singole voci del buono
28/02/2014 d'ordine sono differenti rispetfo a quelli
fatfurati.
48473 30/06/2014 |€661,51 +IVA | MAQ00282 del 1. | prezzi delle singole voci def buono
30/06/2014 d'ordine sono differenti rispetfo a quelli

fatturafi. Nella fattura, inolire, & Fatluralo il
Conir. Adeg. Normative Trasp. Bombole,
al prezzo compl di€ 5,15

2. E' fatturata la messa a disposizione din.
4 bombole, per il mesi di aprile e maggio
2014, in pit Aispetto alle n. 5 da confratto.
68491 30/06/2014 |€79,59 +IVA 17 2. E' fatturata la messa a disposizione di n. 4
bombole, per if mese di giugno 2014, in pil
rispetto alle n. § da contfratto.

15514 31/12/2014 |€ 570,96 2, E' fatturata la messa a disposizione din, 4
bombole, per tutto I'anno 2015, in pid
rispetio alle n. 5 da coniratto.

Si evidenzia come le problematiche siano entrambe riconducibili a n. 2 categorie,
fiportate in tabella con i seguenti numeri:
1. Differenze di prezzo tra ordinativi e fatture, determinate da un probabile mancato
utilizzo, da parte di AMAT, dei prezzi correnti dilistine.

Socletd per Axion! con Socio unico soggefia a direzione e coordinamento da parfe del Comune di Taranlo
Via C. Balfistl, §57 « 74121 Taranlo « Yel. 059 73551 ¢ Fax 09% 7794247 ¢ wab: www.amotfall »o-mall: gmof@amatialf s legal-mall: omaiSpec.amatlo.it
Codlce licale, Parfila Iva @ N* lscridone of Regltio defls Imprese dl Taranfo: (0144330733 - Capitale soclale: € 5.497.272,00 inferamenle versato,

I:
o :
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Azionde pot fo Mobiiid neil'Aree o Tarante

2. Differenze fra le giacenze di bombole realmente a disposizione di AMAT e da

quelle preauforizzate con | confratti sottoscrit, per it periodo 01/12/2013 -
30/11/2014, e peril pericdo 01/12/2013 -30/11/2015, per n. 5 bombole.

Al fine di sbloccare iale situazione, si chiede di fornire _ad AMAT i sequenti

chigrimenti/precisazioni:

A.

Di confermare, per quanto riguarda le fatture nn. 123948 del 31/10/2014, 22299 del
28/02/2014, 68473 30/06/2014 (voci soffo il punio 1. defla colonna “Ragioni
Ostafive al pagamento”), che | prezzi fatturati sono derivanti dailla corretia
applicazione dei listini "Sapio"” vigenti al momento dei relativi ordinativi,

Con riferimento alle fatture nn. 123948 del 31/10/201468473 def 30/06/2014 , 68491 del
30/06/2014 e 15514 del 31/12/2014 (voci sotto il punto 2. della colonna "Ragioni
Ostative al pagamento"], di confermare che le giacenze aggiuntive fatiurate sono
relative a mancafi resi, da parte di AMAT, di numeri comispondenti di bombole vuote,
all'atto della consegna di quelle piene.

La fornitura di falil precisazioni € condizione necessaria per lo sblocco del pagamento
delle fatfure in tabeillq. ‘
Inoltre, si segnala la necessitd che vengano assunti, di concerto, opportuni accorgiment;
al fine di.evitare in futuro inconvenienti simili, causa di oggettive difficoltd al personale
amminisirativo-di AMAT, deputato alle operazioni di risconiro di faffure, di importo diverso
rispetto a quanto contrattualizzato efo ordinate da AMAT. Gii accorgimenti da adottare
saranno i seguenti:

1. In caso di buoni di ordine emessi da AMAT, con I'applicazione di prezz differenrf

da quelli di listiho comente, Sapid dovra astenersi dal dare seguito alle forniture.
Dovra, invece provvedere a segnalare all' AMAT , mediante fax { n. 099-7356220 —
uff. magazzino} le difformitd di prezzo. In taili casi, le forniture pofranno essere
eseguite solo ed esclusivamente ad avvenuta ricezione di buono d'ordine
retfificato da parte di AMAT, con i prezzi corretti, pena if mancato riconoscimento
degli eventuali sovrapbrezzr‘ fra buoni d'ordine e fatture.

2. Alla scadenza del contfratto attualmente in vigore per la messa a disposizione delle
bombole, la giacenza del contratfo B.C. andrd portata a n. 6 bombole, al posto

delle 5 attuadmente coniraftudlizzate: tale giacenza, tuttavia non dowrd in’

confratto essere mai superata. Perfanto, all'atto di ogni consegna di bombole
"piene”, Sapio dovrd provvedere, contestualmente, al prelievo di pari numero di
vuoti. Casi eccezionali di mancato prelfievo di pari numero di resi dovranno essere
annotafi sui documenti di frasporto, sottoscritti dai referenti di Sapio e di AMAT,
nonché fempestivamente segnalati ad AMAT, al n. di fax 099-7794247. in caso di
assenza di tali adempimenti conseguenti, I'AMAT non ricondgcerd | canoni mensili
di messa a disp. di bombole, aggiuntive a quelle gia confratfidlizzate.
IL DIRETTORE GENERALE

%/ fing. GiovarinfiMatichecchia)

Socletd per Azionl eon Secls unico soggetia a direzione e to da parfe del Comune di Taraplo
Via C, Bafiistl, 657 « 74121 Taranlo eTel, 099 73551 » Fax 099 7794247 » web: www.amatiall e e-mail: amat@amat.foll e legal-mall: amal@pec.amat.la.it
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Spett.le

RACCOMANDATA A/R
AMAT S.p.a

Via C. Battisti, 657
74121 Taranto

Taranto, 6 agosto 2015

OGGETTO: risposta Vs. prot. nr. 14024/UA — Liquidazione fatture SAPIO.

Come da Vs. richiesta, vi confermiamo che per le fatture:

nr. 123948 del 31/10/2014
nr. 22299 del 28/02/2014
nr. 68473 del 30/06/2014

i prezzi addebitati sono derivanti dalla corretta applicazione dei listini SAPIO vigenti ai momento

dei relativi ordinativi.
Inoltre, vi confermiamo che per le fatture:

nr. 123948 del 31/10/2014
nr. 28821 del31/03/2014
nr. 68473 del 30/06/2014
nr. 68491 del 30/06/2014
nr. 155514 del 31/12/2014

i noleggi addebitati sono scaturiti da mancata restituzione dei ns recipienti.

Restando in attesa del pagamento delle fatture insolute, porgiamo distinti saluti.
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MOD. ORD1

Ad

Azienda Mobilitd Area Taranto SpA
Via Cesare Battisti, 657

74100

Taranto

VIA 8. MAURILIO 13
20123 MILANO MI

SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO SRL

Codice Fiscale e PartitaIva 00146330733 Fax: 099 475 12 36
P.I. 10803700151
Ordine Coritratto PREV WA-W12-2257 Data Doc. Numero Doc. Pag.
Provv. Aut. Art. 6 Reg. - Delib. 63/09 26/11/2013 MA000702 1
Causale: AS@ Acquisti scorte Termini di consegna
Commento:
Indirizzo Spedizione: SEDE
Trasporto a cura del: Pagamento: RIMESSA DIRETTA 90 GIORNI
CIG: Z91011BF5B
Cod Articolo Id Descrizione U.M.| Quantitd | Valore |Sconto | Imponibile
Cod. Riferimento Cat. (€) % €
Interno
00960513|00960513 BOMBOLA ACETILENEDA 40LT (6,5KG) | NR 3| 50,5700 151,71
00960512(00960512 BOMBOLA OSSIGENODA LT40 (8,5MC) NR 2| 16,5700 33,14
00000366|00000366 ECOTASSA ADR NR 5 1,5000 7,50
00000366 (00000366 ECOTASSA CMP NR 5 3,5000 17,50
00000366 (00000366 TRASPORTO NR 5 5,0000 25,00
00000366 (00000366 CANT NR 5 1,9000 9,50

I materiali ord.ti dovranno essere consegnati franco Ns. magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00.

Il pagamento sard effettuato a 90 gg. data fattura. L'A.M.A.T. nonriconosce ai propri fornitori interessi per ritardi pagam. Eventuali
richieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo previa messa in mora da parte del creditore e con l'applicazione del tasso di
interesse legale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorrenza, né la misura degli interessi stabiliti dal D.lgs. 231/2002.

Le condizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausula contenuta nella modulistica
predisposta dai fornitori {copie commissioni ecc.) non & operante nei confronti delllAM.A.T.

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale
022 ALIQUOTA ORDINARIA € 244,35 | € 33,76 | € 298,11
Totali € 244,35 €f| 53,76 | € 298,11
Firme
/ _ g
/- p
Il compilatore Rem.c. Direttore Tecnico

Diret%enemle PRESIDENTE
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Produzione Idrogeno Ossigeno S.r.l.

GRUPPQ

Ufi. op.: Via S. Pellico, 48 - 20900 Monza (MB)
C.P. n° 221 — Uif. Postale Monza Centro

SAPIO

Sede legale: Via San Maurilio, 13 — 20123 Milano
Cap. Soc. € 30.641.000 i.v.

P.lva IT 10803700151 - R.E.A. Milano 1249521

Cod. Fisc. @ Num. 1scr. Reg. Imp. Milano 08804430158

Rag. AEE IT08020000000245-RPA IT09060P0000054

Tel. 029.8398.1 Fax 039.836068

FATTURA COMMERCIALE

o] [

I'addebito &i interessi di mora del 0,85% mengile

kon9121470100005368 911‘12';%781003 focoszsr
on
WIX-BA P EBET 237
€OD CLIENTE FILIALE . :::wm COMMERIA ero
T Taneai i = mmaga .t T AMAT.S.PA
20847 WAA |7 800BMA | T 6BA7S VIA CESARE BATTISTI 657
LOCALITA DI CONSEGNA 74100 TARANTO TA
VIA CESARE BATTISTI 657 - 026405_001
74100 TARANTO TA 2 2 LUS. 2094
VS. ORDINE MADD0282
PARTITA IVA CODICE FISCALE D T
00146330733 00146330733 D { | A oL ERYD
MODALITA' DI PAGAMENTO ‘| BANCA DAPPOGGIO FG. N
Banco di Napoli Spa - Taranto
RIM.DIR.A 30 GG DATA FATTURA IT67 L o1u1op1 5809 1000350051153 - BIC: IBSPITNA C/ i "
N*DDT ONS IF. COD. MERGE E DESCRIZIONE UM, QUANTITA' PREZZO UNITARIO | SGCONTO IMPORTO NETTO .
CIG: ZABOF7AAGS
. 5385 P1140ABNON KG 26,00 8,741 227,27 | 22
04/06/2014  |Acetilene in B.la L 40
5385 P1100BBNHN MG 26,40 2,191 57,84 | 22
04/06/2014 |Ossigenoin B.la L 40
5385 S89100BNON NR 7,00 6,00 42,00 | 22
04/06/2014 | Trasporto Bombole
5385 S89090BNON NR 7,00 4,35 30,45 | 22
04/08/2014  |Contributo CMP Bombole
5385 S89070BNON NR 7,00 2,59 18,13 | 22
04/06/2014  |Contr. Adeg.Normative Trasp. Bombole
5385 S89080BNON NR 7,00 5,15 36,05 | 22
04/06/2014 Contributo ADR Bombole
5385 S89000BNMN NR 4,00 16,31 65,24 | 22
04/06/2014 |Messa a disp. Bombole Mese
MDB MESE DI APRILE 2014
5385 S89000BNMN NR 4,00 16,31 65,24 | 22
04/06/2014  |Messa a disp. Bombole Mese : - AmAL .
MDB MESE DI MAGGIO 2014 Azignda per 2 nobilia nell'area di Taranto
i i Prot. n, AS/‘SO
17106, 2018
rlel
AD  Amm e Delegato m]
DG  Direttere Generde O
DA Direttgre Amministralive O
DT Dietidre Techico O
UAP  Appalr / Conlrath O
1JCM Compjerciale! Markeling 5
B ComdziaBlenco o - [ﬂ 6
UES Eserdzo/ Sosta o 2
IS  Intorigatica/ Statisica [
UMT Mangenzione Tecnica O 3 LUG 2014
URU Risorte Umang O
UAS Aveniden PRRR SINISTRI
RAG Utiicig Ragioneria O
ES:g;‘é“f;g’;‘J‘ggg . TITOLO INAPPLICABILITA' D.P.R, 633 26110772 BOLLO MPONIBILE VAT TR 1, o m@mo VA TOTALE FATTURA
542.22| 22 S 119,29 |- -~ i 661,51
L'inosservanza dei termini di pagamento comportera - EUR

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO, OVE DOVUTO
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Produzione Idrogene Ossigeno S.r.l.

———=EGRUPPD~" | op.: Via S. Pellico, 48 - 20900 Monza (MB)
C.P. n®221 — Uff. Postale Monza Centro

FATTURA GOMMERCIALE

¥s

Sade legale: Viz San Maurilio, 13— 20123 Milano
Cap. Soc. € 30.641.000 i.v.

Cod. Fisc. ¢ Num. Iscr, Reg. Imp. Mllano 08804430158
P.lva IT 10803700151 - R.E.A. Milano 1249521

Reg. AEE 1T08020000000246-RPA IT09C60P00000548
Tet. 039.8398.1 Fax 039.836068

kon2121470100005368 %@ljé?gwossg)oooaza? ‘
. on' C. sap! —
MiX-BA P1 cB,8T 237
COD CLIENTE FILIALE D::FUHA COMMERER e SPE : ° —
Py AMAT. SP.A
20047 WAA VIA CESARE BATTISTI 657
LOCALITA® DI CONSEGNA 74100 TARANTO TA
VIA CESARE BATTISTI 657 - 026405_001 .
174100 TARANTO TA . 22 L4G, 201
VS. ORDINE MAD00282
PASTITA IVA CODICE FISCALE D o —
00146330733 00146330733 D [ l A/ 090&{21/0
MOCALITA DI PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO FG. N,
Banco di Napoli Spa - Taranto
RIM.DIR.A 90 GG DATA FATTURA 1T67 L 01010 15809 100000061153 - BIC: IBSPITNA C/ i "
NDDT O NS RIF. | COD. MERCE E DESCRIZIONE um. QUANTITA BREZZO UNSTARIO | SCONTO 'IMPORTO NETTO B
' CIG: ZABOF7AA05 o
. 9385 P1140ABNON KG 26,00 8,741 22727 | 22
'04/06/2014 | Acetilene in B.la L 40
5385 P1100BBNHN MC 26,40 2,191 4 57,84 | 22
04/06/2014  [Ossigeno in Bla L 40 '
5385 S89100BNON . NR 7,00 6,00 Q@ 42,00 | 22
04/06/2014  |Trasporto Bombole
5385 S89090BNON NR 7,00 4,35 430,45 | 22
04/06/2014  |Contributo GMP Bombole
5385 S89070BNON NR 7,00 2,59 18,13 | 22
04/06/2014  |Contr. Adeg.Normative Trasp. Bombole
5385 S89080BNON NR 7,00 5,15 @ 36, 22
04/06/2014  |(Contributo ADR Bombole N
5385 S83000BNMN NR 4,00 -16,31, - C" 65,24 -| 22
04/06/2014  |Messa a disp. Bombole Mese T
MDB MESE D! APRILE 2014
5385 S89000BNNN NR 4,00 18,31 - 65,24 | 22
04/06/2014  |Messa a disp. Bombole Mese ' Aty
MDE MESE DI MAGGIO 2014 + zienda per fa {nobilia nellaren di Taranto
e NS4SO
ln_ .
TR
AD  Amm s Delegaty 0
DG Bireticre Ganersle O
DA Dwslidre Amminisicalive 3
o7 D‘zmiqw Ternicn i
AP Appalt: | Conwat o
SN Comnlerigle ! Markeling
B Corigaits Phangic i . ,/ f )qg
UES Eserjzio Soste £y 2
OIS imonfetion! Staisfics . o
YT Mamgenroos fTetnce DO 3 LUG 20”
JRU  Rizore Urianc [
Uno Avanfien PRRRE SINETRIC
RAG  Uicio Raganens I
Esr;g$éhf;gﬁlggga. TiTOLO INAPPLICASILITA" D.P.R. 633 26/10/72 BOLLO !MPoNlElEﬁ NR"”""' “@'.{\:L:Q. % lM'iéF‘TO VA TOTALE FATTURA
5az221 22"~ 119,29 661,51

Linosservanza dei termini di pagamenlo comportera
I'addebito di interessi di mora del 0,85% mensile

EUR

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO, OVE DCVUTO
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Sapio Produzione?Idrogen} Mittente - Caricatore Destinatario 20947 Vettore v .

Odsigeno §.r Sapio Produzione Idrogenc Ossigeno Srl. A.M.A.T. S.P.A. D'ETTORRE BIAGIO DI D'ETTORRE RAF o
GRUPPO s_u,m Via Metaponto, 8700 VIA CESARE BATTISTI 657 VIA MANZONI, 23 .
74100 TARANTO TA 74100 TARBNTO TA 74020 FAGGIANO TARANTO .
Tel:099/4751211 Fax:099/4751706 P.I. IT00146330733 . Pirma ____ ~
Vla Saﬂ Ma“nlm' 08804430158 CIU: 006614 |C.F. 00146330733 .

Mll o %0}23 I,E L di destinazione 026405 00
P'\I"’10803700151 uogo a1 ool

A A.M.A.T. S.P.A.
G 9!3_804%39158
Tel./2dx 03983981/039836068 VIA CESARE BATTISTI 657

I A
74100 TARANTO (TA
a‘{ Reg""RPA IT09060P0000054B ( )
Reg.AEE IT08020000000246
Causale Trasporte Condizionl di Pagamento Tipo Documento Data Documents Numero Documento [ Filiale | Trasporto a cura Data Trasp. Pese ¥Q
VENDITA 152 - RIM.DIR.A 90 GG DATA FATTURA DOC.TRASP. | 04/06/2014 5385 WAA D'ETTORRE BI 04/06/2014
Banca  Banco di Napoli Spa - Tarante ITé7 L 01010 15809 100000061153 - BIC: Riferimento Vostro Ordine valuta Colli, Trasporto a carico Copia Destinatario
IBSPITNA MAQOQ282 EUR 7 France con Addebito Pag. 1di 1
Aspetto Esteriore Beni ; Annotazioni Volume: MC
Codice articolo - Descrizione Prop.| UM | Tot. |Vvuoti| Udm Quantita' Prezzo % - Imperte IVA Commessa - RiLf.Contratto
Rec. Pieni | Resi Sconto]

Ordine: 2476494 Rif _Vs.Ordine MAQQ0282
P1140ABNON Acetilene in B.la L 40 NS  NR 4 S KG 26 -

UN 1001 ACETILENE, DISCIQLTA 2.1 (B/D) Bombole ) CIG: ZABOF7AAQS
P1100BBNHN, Ossigenc in B.la L 40 NS | NR 3 2 MC 26,4 -

UN 1072 OSSIGEMNO, COMPRESSO 2.2 (5.1} (E) Bombole CIG: ZABOF7AADS
ONERI ACCESSORI

S89000BNMN Megsa a disp. Bombole Mese-APR-14 4,00

S$89000BNMN Megga a disp. Bombole Mese-MAG-14 4,00

S89070BNON Contr. Adeg.Normative Trasp. Bombole- 7,00 .

S89080BNON Contributo ADR Bombole- 7,00 ST

S89090EBNON Contributo CMP Bombole- 7,00

S89100BNON Trasporto Bombole- 7,00 P -

ALLEGATE SCHEDE DI SICUREZZA E/O RISCHI SPECIFICI- RN ah

! i
ZX 001 Scheda dati sicurezza : ACETILENE Rev. [10- o, AT "'hr,," CJAZ
B o : ’"!{;‘n Pecon,
SRSty ) el yoq. il
;’? T ) (U .:l
ATTENZIONE: Per ogni cappellotto non restituito con la bembold sarpnng addebitayi euro 6,00=
NB. All'ordine comunicare il numero di recipienti vuoti da ritirarg
HsCcEL LolT
0L
Titele inapplicabilita® D.P.R. 633 26/14/72 Imponikili Aliguota Imposta IVA Totale Corrispettivi Totale IVA “‘H\T?tale Fattura
, ( IO« D
Fl | 7]
Firma conducente -[‘ iirmij‘estjﬁm-o\' Firma quietanza

Movimenti recipienti di nostra proprieta’ in vostro possesso alla data O4-giu-2014 18:23 RECIPIENTI VUOTI / EMPTY RECEPTACLES ¢

BOMBOLETTE {¢=20l} | BOMBOLE (>201) PACCHI BIDONI BOMBOLONI DEWARS CONT. LIQ. CARRI EOMBOLE SCARARET TANKS LI1QUIDO FRIGOBOX CESTONE ALTRI

9 ]

0 0




MOD. ORD1

Azienda Mobilita Area Taranto SpA SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO SRL

Via Cesare Battisti, 657 VIA S MA

. URILIO 13
74100 Taranto 20123 MILANO MI
Codice Fiscale e Partita Iva 00146330733 Fax: 099 475 1236

P.I. 10803700151

Ordine Contratto Data Doc. Numero Doc. Pag.
Provv. Aut. 03/06/2014 MAQ00282 1
Causale: AS@ Acquisti scorte Termini di consegna
Commento:
Indirizzo Spedizione: SEDE
Trasporto a cura del: Pagamento: RIMESSA DIRETTA 60 GIORNI
CIG: ZABF7AAQ5
Cod Articolo Id Descrizione U.M.| Quantitd | Valore |Sconto | Imponibile
Cod. Riferimento Cat. (€) %, ©)
Lnterno
0096051300960513 BOMBOLA ACETILENEDA 40LT {6,5KG) NR 4 56,8100 227,24
00960512 (00960512 BOMBOLA OSSIGENODA LT40 (8,5MC) NR 3| 19,2800 57.84
00000366 00000366 ECOTASSA ADR NR 7 53,1500 36,05
00000366|00000366 ECOTASSA CMP NR 7 43500 30,45
00000366|00000366 TRASPORTO NR 7 6,0000 42,00
00000366(00000366 CANT NR 7 2,5900 18,13

_I materiali ord.ti dovranno essere consegnati franco Ns, magazzino sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00.

Il pagamento sard effettuato a 90 gg. data fattura. LAM.A.T. non riconosce af propri fornitori interessi per ritardi pagam. Eventuali
richieste in tal senso potranno essere soddisfatte solo previa messa in mora da parte del creditore e con l'applicazione del tasso di
interesse legale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorrenza, né la misura degli interessi stabiliti dal D.lgs. 231/2002.

Le condizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento ¢ ogni altra eventuale clausula contenuta nella modulistica
predisposta dai fornitori (copie commissioni ecc.) non & operante nei confronti dell'A.M.A.T.

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale
022 ALIQUOTA ORDINARIA € 411,71 | € 90,58 | € 502,29
Totali € 411,71 | € 90,58 | € 502,29

Firme //
o
, / <

I {?npiia!ore Ras/p/ﬁ'nir& A.C. D:‘redore Tecnico Direttord fenerale PRESIDENTE




Prot. n° 14024/UA

Axionda per la Mobilitd nell'Aroe di Teronio

OGGETTO: Liquidazione vs. fafture

Spett.le
SAPIO PRODUZIONE OSSIGENQ SRL
Km. 585.970, Strada Statale 106 Jonica

Taranto, 1 23.7.2015

74123 Taranto (TA)
Fax, 099 4751213

Si formula ta presente al fine di superare la situazione di “stallo” creatasi in relazione af
pagamenfo di ol cune vs. fatture, per motivazioni legate ad alcune differenze
economiche fra i documenti aziendali autorizativi fordini e contratti] e gli importi fatturafi,
Nella tabella sottostante sono riportati i detfagli delle fatfure e delle problematiche ad

esse legate:

Fatt. n.

Data

importo

Crdine AMAT

Ragioni ostative ai pagamento

123948

31/10/2014

€204,11+ VA

MAQQO0S13 del
07/10/2014

1. [prez delle singole voci del bucno
d'ordine sono differenti rispetto a quelli
falturati. E' Fatturato, inclire, il Contr.
Adeg. Normative Trasp. Bombole, dl
prezo compl di€ 5,15

2. E' fatturata la messa a disposizione di
n. 3 bombole, per il mese di ctiobre
2014, in piu rispetto alle n. 5 da
contratto -

22299

28/02/2014

€347,04 +IVA

MAQ0G702 del
28/02/2014

1. | prezd delle singole voci del buono
d'ordine sono differenti rispetto a quelii
fatturati.

68473

30/06/2014

€661,51 +IVA

MAQ06282 del
30/06/2014

L. I prezzi delle singole voci def bucno
d'ordine sono differentirspetto a quelli
fafturati. Nella faftura, inolire, & Fatturato il
Conir. Adeg. Normatiive Trasp. Bombole,
of prezzo compl di€ 5,15

2, E' fatturata la messa a disposizione din,
4 bombole, per il mesi di aprile e maggio
2014, in plt rispetto alle n. 5 da coniratto.

68491

30/06/2014

€79,59 + IVA

/

2. E' fatturata la messa a dispesizione din. 4
bombale, per it mese di giugno 2014, in pit
rispetto alle n. § da contratto.

15514

31/12/2014

€ 570,96

2, E' fatturata fa messa a disposizione din. 4
bornbole, per tutto I'anna 2015, in pid
rispetto alle n. 5 da coniratto.

Si evidenzia come le problemafiche siano enitrambe riconducibili a n. 2 categorie,

riportate in tabella con i seguenti numeri:
1. Differenze di prezzo fra ordinativi e fatture, determinate da un probabile mancato
ulilizzo, da parte di AMAT, dei prezzi correnti di listino.

Via C. Bolist], 657 » 74121 Taranto e Yel. 09% 73561 e Fax 099 7794247 eweb:

arnat,

ra-muall gmal@amatia.lf « legal-mell: omef@pec.omotic.i

Codlce Fiscale, Pariia iva e N° [scriione al Registro delle Imprese di Taranto: 00746330733 - Capilale soclale: € 5,497.272,00 inferamente versglo,




~AmAL.

Azfonda por la Mobilitd aell'Arsa df Torarie

chiarimenti/precisazioni:

A.

Di confermare, per quanto riguarda le fatfure nn, 123948 del 31/10/2014, 22299 del
28/02/2014, 68473 30/06/2014 {voci softo il punto 1. della colonna "Ragioni
Ostative al pagamento”), che i prezzi fatturali sono derivanti dalla comretia
dapplicazione dei fistini “Sapio" vigenti ol momento dei relativi ordinativi,

Con riferimento alle fatture nn. 123948 del 31/10/201468473 del 30/06/2014 , 68491 del- -

30/06/2014 e 15514 del 31/12/2014 (voci softo il punfo 2. della colonna "Ragioni
Ostative al pagamento”), di confermare che le giocenze aggiuntive fatturate sono
relative a mancati resi, da parte di AMAT, di numeri cormispondenti di bombole vuofe,
all'afto della consegna di quelle piene.

La fornitura di fali precisazioni & condizione necessaria per lo sblocco del pagamenfo
delle fatture in tabella. - s TLE e

e,

Inoltre, si segnala la necessitd che vengano assunti, di concerto, Oppori‘uni aécérgimenﬁ
al fine di evitare in futuro inconvenienti simili, causa di oggettive difficoltd. al personale -
amminisirativo-di AMAT, deputato alle operazioni di risconiro di fatture, di importo diverse
fispetto a quanto contratfualizzato efo ordinato da AMAT. Gh cccorglmenh da adoh‘are

saranno i seguenti:
. 1. In caso di buoni di ordine emessi da AMAT, con I'applicazione di prezzi, drfferenh .

2. Differenze fra le giacenze di bombole realmente a disposizione di AMAT e da
quelle preautforizzate con i coniratli soffoscritt, per Il periodo 01/12/2013 -
30/11/2014, e peril perfodo 01/12/2013 -30/11/2015, per n. 5 bombole.

Al fine di sbloccare tale situgzione, si chiede di fornire ad AMAT i sequenti

AR b R

da quelli di listino comente, Sapid dovrér astenersi dal dare segun‘o cﬂe fornrfure
“Dovrdy, invece provvedere a segnalare al’ AMAT , mediante fax {n. 099-7356220 = w

uff. magazzno} le difformita di prezzo. In tali casi, le forniture potranno: esseré ».*

2

eseguite solo ed esclusivamente ad avvenuta ricezione di buono d'ording ="
retfificato da parte di AMAT, con | prezzi corretti, pena il mancato nconosc:menfo_ .

degli eventuali sovrapprezzi fra buoni d’ordine e fatture.

2. Alla scadenza del contratto atfualmente in vigore per la messd a disposizione delle

bombole, ia giacenza del coniratto B.C. andra porfata a n. 6 bombole, al posto

delle 5 attualmente contraftualizzate: tale giacenza, tuttavia non dovrd -in-. -

confratto essere mai superata. Perfanto, all'atto di ogni consegna di bombole
' p:ene" Sapio dovro provvedere, confestuaimente, al prelievo di pari numero dr
vuoti. Casi eccezionali di mancato prelievo di pari numero di resi dovranno essere
annotati sui documenti di trasporto, sottoscritti dai referenti di Sapio e di AMAT,
nonché tempestivamente segnalati ad AMAT, al n. di fax 09957794247, in caso di
assenza di tali adempimenti conseguenti, I'AMAT non ricondgderd i canoni mensili

Soc!eh! perAz:Ioni cen Seclo un!co .!nggeﬂ'a a d!m:ucne e coordincrmenfo da parfe def Cemune dl Tarahlo
Via C. Battist], 657 « 74121 Taranfo eTel, 059 73551 » Fax 099 7794247 e wob: www.omatiall  e-molk amatGanmet.la.it  fegal-maik ama
Codice Fiscale, Parlifa Iva @ N° lserizlone al Reglsiro delle impress diTarante: 00146330733 - Copltale soclala: € 5.497,272,00 £nferumenfe versafo,

.‘
.
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Spett.le
RACCOMANDATA A/R
AMAT S.p.a
Via C. Battisti, 657
74121 Taranto

Taranto, 6 agosto 2015

OGGETTO: risposta Vs. prot. nr. 14024/UA — Liquidazione fatture SAPIO.

Come da Vs. richiesta, vi confermiamo che per le fatture:

nr. 123948 del 31/10/2014
nr.22299 del 28/02/2014
nr. 68473 del 30/06/2014

| prezzi addebitati sono derivanti dalla corretta applicazione dei listini SAPIO vigenti al momento

dei relativi ordinativi.
Inoltre, vi confermiamo che per le fatture:

nr. 123948 del 31/10/2014
nr. 28821 del 31/03/2014
nr. 68473 del 30/06/2014
nr. 68491 del 30/06/2014
nr. 155514 del 31/12/2014

i noleggi addebitati sono scaturiti da mancata restituzione dei ns recipienti.

- . Restando in attesa del pagamento delle fatture insolute, porgiamo distinti saluti.
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o ARy e,
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SAPIG PRODUZIONE IDROGEND OSSIGEND Si - SEDE LEGALE: Via S, Maurdic, 13 - 20123 Milanc
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GRUFPPO

SAPIO

APIO

> S
J%SAPIOJ Produzione Idrogeno Ossigeno S.r.l.

Uff. ap.: Via §. Pellico, 48 - 20800 Monza (MB)
G.P_n® 221 — Uff. Postale Monza Centro

Sede legala: Via San Maurilio, 13 — 20123 Milano
Cap. Soc. € 30.641.000 i.v.
Cod. Fise. @ Mum. Iscr. Reg. Imp. Milano 08804430158
P.lva IT 10803700181 - R.E.A. Milano 1249521

FATTURA COMMERCIALE

Reg. AEE IT08020000000245-RPA ITD9060P00000548
Tel. 039.8398.1 Fax 039.836068

hittp:/fwww.grupposapio,it E-mail: gruppo@sapio, it

FATTURA COMMERCIALE
COD CLIENTE FILIALE DATA NUMERO
20947 WAA 30/06/14 I 68491

LOCALITA" DI CONSEGNA

VIA CESARE BATTISTI 657 - 026405_001

!

SPED.

AMAT SPA

LogE]
732 8

6 A50, pnyy

VIA CESARE BATTISTI 657

faddebito dij interessi di mora del 0,85% mensile

74100 TARANTO TA 74100 TARANTO TA

vs.oRDINE ¢ [ Z %mqu.% BS

PARTITA IVA CODICE FISCALE

00148330733 00146330733

MODALITA' DI PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO FG.N.

Banco di Napoli Spa - Taranto
RIM.DIR.A 90 GG DATA FATTURA IT67 L 01010 15809 100000061153 - BIC: IBSPITNA CI i
N DDBSTES RIF. COD. MERCE E DESCRIZIONE UM, QUANTITA' PREZZG UNITARIO | SCONTO IMPORTO NETTOQ e
2508703  |S89000BNMN NR 4,00 1631 6524 | 22
30/06/2014 Messa a disp. Bombole Mese
-Mese di Giugno 2014
San, AR e Y e
Azenda peﬁa;u‘tn'-':é n;ﬂ"area di Tarento
Prot. n. /[ é g 6'2
w12 A80.2014 ?ﬁlff%
AD  Amm e firtacat | | —
DG unéute enersle [} /
DA DimforsAmministative 19 0?]5 '09 o ,Lf
DT Dinsitore fecnico O
UAP  Agpalti / Contratt O
UGN Commercialar Makefing g
UCB Contachta Diangip O 0
UES Esercam/Soxa o 5
US  Infomatcal Stalisiea o g 2 p l'
UM Mansterzirs fTermia. g
URU Risores Umanz O
UAG Afan Cen PRRR SHISTRIO
RAG Ufficio Ragioneria 0
STQ  Staff Qualita O
[m]
NON IMPCONIBILE ’
ESENTE O 206G, TITOLO INAPPLICABILITA* D.P.R. 633 261072 BOLLD IMPONIBILE [VA, ALIG. % IMPORTO IVA TOTALE FATTURA
65,24 22 14,35 79,69 |
L'inosservanza dei termini di pagamento comportera ) EUR

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO, OVE DOVUTO



4 SAPIO
4)? SAPI ] Produzione Itirogeno Ossigeno S.r.l.

Ufl. op.z Via 8. Pellico, 48 - 20900 Monza (MB)

C.P. n® 221 — Ufi. Posiale Monza Centro

SAPIC

Sede legale: Via San Maurillo, 13 = 20123 Milane
Cap. Scc. € 30.641,000 0.y,
Cod, Fise. @ Num. Iscr. Reg. Imp. Milanc 08804430158
P.lva IT 10803700151 - R.E.A, Milano 249521

o8&,
751 &l

FATTURA COMMERCIALE

Rep, AEE [TOBD20000000246-RPA ITOB0GDPO0000S48
Tel. 039.8398.1 Fax 039.836068

hitp:fiwww, grupposapio.it

E-mall: grupps@sapio, it

COD CLIENTE FILIALE

FATTURA COMMERCIALE
DATA NUMERO

20947 WAA

Wi

LOCALITA' B GONSEGNA

VIA CESARE BATTISTI 657 - 026405_001

18 488_ an

SPED,
AMAT. S.P.A
VIA CESARE BATTISTI 657

74100 TARANTO TA 74100 TARANTO TA
VS.ORDNE ¢ [ = Q‘—m&‘::{,% DS‘
PARTITA VA CODICE FISCALE
00146330733 00146330733
MODALITA' DI PAGAMENTO BANCA D'ARPOGGIO FG. M.
Banco di Napoli Spa - Taranto
RIM.DIR.A 90 GG DATA FATTURA T67 L 01010 15808 100000061153 - BIC: IBSPITNA CI n
N DDBS&S RIF, COD. MERCE E DESCRIZIONE 1173 QUANTITA' PREZZO UNITARIO | ScoNTO MPORTO NETTO fue.
2508703 S89000BNMN NR 4,00 16,31 65,24 | 22
30/06/2014 [Messa a disp. Bombole Mese
-Mese di Giugno 2014 .
RN - Jay S
Aziendy perla}ﬁo‘l‘:;n-a ne‘llf zrea ¢i Taranto
Prot. p, /{égfg
17 AR0.200 4403 SR
AD Aminerf g ___—.-—;‘. . ! \
DG Unéute g ] / 3
DA Diretors A ”ﬁi\ TRt 6236 ‘99 %,L’
DT Dheitnre feivico 0
UAP  Agpalti [ Conmatt o
UCM Commesniler Uangfing
UCE  Contsehia Ciamgin ) o
UES EsercmiofSows fa] j 03
IS Iiomnatice Salisice. c‘; £ 4
UMT  Mamstengiors { Teruen o b
AU Risores Urare 0
UG Alar Cen FERR S9I8TRIg
RAG  Ufficic Ragionzria 0
5TQ  Staff Quasita 0
O
Es:ﬂlz"}‘:gﬂlgjol—ge, TITOLO INAPPLICABILITA' D.P.R. 633 25/ 072 BOLLO IMPONIBILE IVA ALK % IMPORTG IVA TOTALE FATTURA
65,24 22 14,35
L'inosservanza del termini di pagamente comportera
Taddebito di interessi di mora del 0,85% mensile
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Azlonde por fo Mobilitd nall'Arga dF Taronio

Prot. n® 14024/UA

OGGEITO: Liquidazione vs. fatture

Tcrranfo, i23.7.2015

Spett.le

SAPIO PRODUZIONE OSSIGENOQ SRL
Km. 585.970, Strada Statale 106 Jonica
74123 Taranto (TA)

Fax. 099 4751213

Si formula la presente al fine di supergré la situazione di "stallo” creatasi in relazione al
pagamenfo di al cune vs. fatture, per molivazioni legate ad dalcune differenze
economiche fra i documenti aziendali autorizativi {ordini e contratti) e gli importi fatfurafi.
Nella tabella sottostante sono riportati i dettagli delle fatfure e delle problemaliche ad

esse legate:

Fatt, n. Data Importo

Ordine AMAT

Ragioni ostative al pagamento

123948 31/10/2014

€204,11+ VA

MADO0513 del
07/10/2014

1. lprez delle singole voci del buono
d'ordine sono differenti rispetto a quelli
fatturati. E' Fatturate, inoltre, 1l Contr.
Adeg. Normative Trasp. Bombole, al
prezzo compl di€ 5,15

2. E' fafturata la messa a disposizione di
n. 3 bombole, per il mese di ottobre
2014, in piv rispetto alle n. 5 da
conlratto

22299 28/02/2014

€347,04 + VA

MAQD00702 del
28/02/2014

1. | prezidelle singole voci del bucno
d'ordine sono differenti ispetto a quelli
fatturati,

68473 30/06/2014

€661,51 +IVA

MAQ00282 del
30/06/2014

1. 1 prezzf delle singole vocl del buono
d'ordine sono differenfiirispetto a quelli
fafturati, Nelia fatturg, inolfre, & Fatturato it
Conir. Adeg. Normative Trasp. Bombole,
al prezo compl di€ 5,15

2, E' fatturata la messa a disposizione din.
4 bombole, per it mesi di aprile e maggio
2014, in pil rispetto aife n. 5 da confratto.

68491 30/06/2014

€79,59 +IVA

1/

2. E' fatturata la messa a disposizione din. 4
bambole, per il mese di giugno 2014, in pit
rispefto alle n. 5 da contratto.

15514 31/12/2014 | € 570,96

2, £ fatturata la messa a disposizione din. 4
bombole, per futto I'anno 2015, in pid
rispetto alle n. 5 da confrafto.

Si evidenzia come le problematfiche siano entrambe riconducibili a n. 2 categorie,

riportate in tabella con i seguenti numer:

1. Differenze di prezzo tra ordinafivi e fatture, determinate da un probabile mancato
utilizzo, da parte di AMAT, dei prezzi correnﬁ'df listino.

Socield perMord con Seclo unleo loggeh‘a a dfma‘one e coorﬂmamenin da paﬁe del Comune di Taranto

Via C. Bafilsl], 557 » 74121 Taranfo #Tel. 099 73551 » Fax 0%7 7794247 e web: www.o)

.t ¢ e-mall: amat@amal.ta.i » leqal-meil: amaiSpec.omatio.f

www.omal e/t
Codice Fiscole, Paitita lva e N° lscrizione al Reglsiro delle Imprese di Taranto: 001446330733 - Capliafe soclale: € 5.497.272.00 Inferamente versato,




Arieade por le Mobilitd nail'Area di Taronto

2 D:fferenze fra !e gracenze dI bombo!e reofmenfe a d;spos:z:one di AMAT e da
quelle preauforizzate con i confratfi sottoscritti, per if periodo 01/12/2013 -
30/11/2014, e peril periodo 01/12/2013 - 30/11/2015, per n. 5 bombole.

Al fine di sbloccare fale situazione, si chiede di fornire ad AMAT | sequenti

chiarimenti/precisazioni:

A. Di confermare, per quanio riguarda le fatture nn. 123948 del 31/10/2014, 22299 del
28/02/2014, 68473 30/06/2014 {voci soffo il punfo 1. della colonna “Ragioni
Ostative al pagamento”), che i prezzi fatturati sono derivanti dalla comelta
applicazione deji lisfini “"Sapio" vigenti al momento dei relativi ordinativi.

B. Con riferimento alie fatture nn. 123948 del 31/10/201468473 del 30/06/2014 , 68491 del
30/06/2014 e 15514 del 31/12/2014 (voci sotto il punto 2. della colonna “Ragioni
Ostative al pagamento”], di confermare che le giacenze aggiuntive fatturate sono
relative a mancati resi, da parte di AMAT, di numeri comispondenti di bombole vuote,
afl'atto della consegna di quelle piene.

La fornitura di tali precisazioni & condizione necessaria per lo sblocco del pagamenfo

delle fatiure in fabelia. P

Inolire, si segnala la necessitd che vengano assunti, di concerfo, opportuni accorg:menff

al fine di evitare. in futuro inconvenienti simili, causa di oggettive difficoltd al personale

amministrativo-di AMAT, deputato alle operazioni di riscontro di fafture, di importo diverso
rispefto a quanto conirattudlizzato efo ordinato da AMAT. Gli accorgtmenh dc odoffare
saranno.i seguenﬂ !
1., In caso di buoni di ordine emessi da AMAT, con I'applicazione di prezzj ,_d:'fferenﬁ
da quelli di listino comente, Sapid dovrd astenersi dal dare seguito alfe _fgrnifure:
' Dovrd, invece provvedere a segnalare all’ AMAT , mediante fax [ n: 099-7356220 —
uff. magazzino) le difformitd di prezzo. In tali casi, le fornilure pofrarino essere
eseguite solo _ed esclusivamente ad avvenuta ricezione di buono- d'ordine
refhﬂcafo da parte di AMAT, con i prezzi corretti, pena il mancato nconosc:menfo
degli eventuali sovrapprezzi fra buoni d'ordine e fatture, tT
2. " Alla scadenza del confratto attualmente in vigore per la messa a disposizione delle
bombole, la giacenza def contratto B.C. andrd portata a n. 6 bombole, al posto
delle 5 atfualmente contrattudiizzate: tale giacenza, tuttavia non. dovrd in
confratfo essere mai superata. Perfanto, al’atfo di ogni consegna di bombole
“piene”, Sapio dovra provvedere, confestualmente, af prelievo di pari numero di
vuoti. Casi eccezionali di mancato prelievo di pari numero di resi dovranno essere
annotati sui documenti di trasporto, sottoscritfi dai referenti di Sapio e di AMAT,
nonché tempesfivamente segnalati ad AMAT, al n. di fax 09957794247. In caso di
assenza di fali adempimenti conseguenti, I' AMAT non ricondscerd i canoni mensili

di messa a disp. di bombole, aggiuntive a quelle gid contratfudlizzate.
IL DIRETT RF GENERALE
Matichecchial

% (ing. Giova

Socletd perAn’onf een Soelo unico soggeftaa dlrermne e coom’lncmcnfo da pnrha del Comune di Tarahfo
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Spett.le
RACCOMANDATA A/R
AMAT S.p.a
Via C, Battisti, 657
74121 Taranto

Taranto, 6 agosto 2015

OGGETTO: risposta Vs, prot. nr. 14024/UA — Liquidazione fatture SAPIO.

Come da Vs. richiesta, vi confermiamo che per le fatture:

nr. 123948 del 31/10/2014
nr. 22299 del 28/02/2014
nr. 68473 del 30/06/2014

I prezzi addebitati sono derivanti dalla corretta applicazione dei listini SAPIO vigenti al momento
dei relativi ordinativi.

Inoltre, vi confermiamo che per le fatture: A
AN T=Is,

Azienda per la makilia nek area

nr. 123948 del 31/10/2014 Pret. o, /{6‘4¥q

nr. 28821 del 31/03/2014

nr. 68473 del 30/06/2014 :;’ - 1.2 A6D. 2015

nr. 68491 del 30/06/2014 05 Dinfs o

nr. 155514 del 31/12/2014 DA DictoeAnmngein o
Slp Direttore Terziver. o

. . - e . e Apoali / &

i noleggi addebitati sono scaturiti da mancata restituzione dei ns recipienti. Ucu Cgmwmﬁﬁimﬁ-qﬁ-
UCE Contaiii 3insn ﬁ
UES Esercaio ) Sosia. o

Ui lnfonnah{zi&am [
_ ﬂ;{ﬁ Menulenzione ! Téica
estando in attesa del pagamento dell insol iamo distinti saluti. ' Risorse Umene
Rest EA pag elle fatture ute, porgiamo disti luti UAG Afr Gen, BPRk
RAG Ufficio Ragicneria

§TQ Staf Qualita -

™ e A e e~ T T . mrame A e
SAPIO PRODUZIONE IDRCGENO DSSIGENO S - SEDE LEGALE: Via S. Mauriio, 13 - 20123 Milano
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FATTURA COMMERCIALE

SAPIO

Produzione ldrogeno Ossigeno S.r.l
Uf. op.: Via S. Pellico, 48 - 20900 Monza (MB)
C.P. n°221 - Uif. Postale Monza Centro

Sede legale: Via San Maurilio, 13 — 20123 Milano
Cap. Scc. €30.641.000 i.v.

Cod, Fisc. 8 Num, Iscr. Reg. Imp. Milano 08804430158
P.lva IT 10803700151 - R.E.A. Milano 1249521

19 NOV. 2014

Reg. AEE [T08020000000246-RPA [T09080P0000548
Tel. 039.8308.1 Fax 039.836068 *
hnp:ﬂwww‘gruppnsapio.it e ||||Hl|| ||| ||| ll“l|l| | ”Illll\l —
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20947 WAA 3111014 . '!?3948 VIA CESARE BATTISTI 657
LOCALITA’ DI CONSEGNA 74100 TARANTO TA
VIA CESARE BATTISTI 657 - 026405_001
74100 TARANTO TA
VS. ORDINE
PARTITA IVA CODICE FISCALE ——
001 46330733. 00146330733
MODALITA' DI PAGAMENTO BANCA D'APPOGC-EIO FG. N.
Banco di Napoli Spa - Taranto
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CIG: Z91011BF5B .
10084 P55501BNHN MG 18,00 4,326 82,19 | 22
14/10/2014 Schutzgas in B.la L 40
10084 S89100BNON NR 2,00 6,00 12,00 | 22
14/10/2014  |Trasporto Bombole
10084 S89080BNON NR 2,00 5,15 10,30 | 22
14/10/2014 Contributo ADR Bombole
10084 S89000BNMN NR 3,00 16,31 4893 | 22
14/10/2014  |Messa a disp. Bombole Mese
MDB MESE DI OTTOBRE 2014
10084 S89090BNON NR 2,00 4,35 8,70 | 22
14/10/2014 Contributo CMP Bombole
10084 S89070BNON NR 2,00 2,59 518 | 22
14/10/2014  |Contr. Adeg.Normatiye Trasp. Bombole:
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10084 P55501BNHN MC 19,00 4,326 8219 | 22
14/10/2014  |Schutzgas in B.la L 40 -
10084 S89100BNON NR 2,00 6,00 12,00 | 22
14/10/2014  |[Trasporto Bombole
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O MOD. ORD1

Azienda Mobilita Area Taranto SpA SAPIO PRODUZIONE IDROGENO OSSIGENO SRL

Via Cesare Battisti, 657

74100 Taranto VIA 8. MAURILIO 13

20123 MILANO MI

Codilce Fiscale e Partita Iva 00146330733 Fax: 099 475 12 36
P.I. 10803700151
Ordine Contratto PREV WA-W12-2257 Data Doc. Numero Doc. Pag.
Provv. Aut, Art. 6 Reg. - Delib. 63/09 07/10/2014 MA000513 1
| Causale: AS@ Acquisti scorte Termini di consegna
Commento:
Indirizzo Spedizione: SEDE
Trasporto a cura del: Pagamento: RIMESSA DIRETTA 90 GIORNI
CIG: Z91011BF5B
Cod Articolo Id Descrizione U.M.| Quantitd | Valore |Sconto | Imponibile
Cod. Riferimento Cat. (€) Y% €
Interno
00960643 ARCO3SHUTZGAS BOMBOLA PER FILOCON 401t (9,5MC NR 2| 33,6200 67,24
00000366|00000366 ECOTASSA ADR NR 2 1,900 3,80
00000366 00000366 ' ECOTASSA CPM NR 2 1,9000 3,80
00000366 (00000366 ECOTASSA TRANSI NR 2 1,9000 3,80

J materiali ord.ti dovranno essere consegnati franco Ns. magazzine sito in via C. Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alle 13.00.

Il pagamento sara effettuato a 90 gg. data fattura, L'A.M.A.T. nonriconosce ai propri fornitori interessi per ritardi pagam. Eventuali
richieste in tal senso potranne essere soddisfatte solo previa messa in mora da parte del creditore ¢ con I'applicazione del tasso di
interesse legale; non saranno pertanto applicabili né i termini di decorrenza, né la misura degli interessi stabiliti dal D.lgs. 231/2002.

Le condizioni della fornitura sono quelle indicate nel presente documento e ogni altra eventuale clausula contenuta nelfa modulistica
predisposta dai fornitori {copie commissioni ecc.) non & operante nei confronti dell’A.M.A.T.

IVA Descrizione Aliquota Imponibile Imposta Totale
022 ALIQUOTA ORDINARIA € 78,64 | € 1730 | € 95,94
Totali € 78,6/ € 17,30 | € 95,94
Firme
H compilatore Resg.ﬂﬁ:it& AC Direttore Tecnico Direftofe Generale PRESIDENTE

/




Aziondo por la Mobilid ncll'Ares o Tarento

OGGETTO: Liquidazione vs. fatture

Taranto, 1 23.7.2015

Spett.le
SAPIO PRODUZIONE OSSIGENO SRL
Km. 585.970, Strada Statale 1046 Jonica

74123 Taranto {TA)
Fax. 099 4751213

Si formula la presente al fine di superare la situazione di “stallo" creatasi in relazione al
pagamento di al cune vs. fafture, per motivazioni legate ad alcune differenze
economiche fra i documenti aziendali autorizzativi {ordini e contratti) e gli importi fatturati.
Nella tabella sottostante sono riportati | detfagli delle fatiure e delle problematiche ad

esse legate:

Falt. n.

Data

importo

Crdine AMAT

Ragioni ostative al pagamento

123948

31/10/2014

€204,11+IVA

MAQOOSI3 del
07/10/2014

1. lprezi delle singole voci del buono
d’ording sono differenti rispetto a quelli
fatturati. E' Fatturato, inoltre, il Contr.
Adeg. Normative Trasp. Bombole, al
prezo compldi€5,15

2. E' fatfurata la messa a disposizione di
n. 3 bombole, per il mese di ottobre
2014, In pib rispetto dlle n. 5 da
contratto

22299

28/02/2014

€347.04 +IVA

MAQC0702 del
28/02/2014

1. I prezzi delfle singole voci del buono
d'ordine sono differentirispefto a quelli
fatturati.

68473

30/06/2014

€661,51 +IVA

MAQ000282 del
30/06/2014

1. I prezzi delle singole voci del bucno
d'ordine sono differenti rispefto a quelli
fafturafi. Nella fattura, inolfre, & Fatturato il
Conir. Adeg. Nomative Trasp. Bombole,
al prezzo compl di€ 5,15

2, E' fatturata la messa a disposizione din.
4 bombole, per it mesi di aprile e maggio
2014, in pid rispetto alle n. § da coniratio.

68491

30/06/2014

€79,59 + VA

/!

2, B! fatturata la messa a disposizione din. 4
bombole, peril mese di giugno 2014, in pid
rispefto alle n. 5 da confratto.

15514

31/12/2014

€570,96

2. E' fatturata la messa a disposizione din. 4
bombole, pertutto I'anno 2018, in pid
fispetto alle n. 5 da coniratfo.

S evidenzia come le problematiche siano enframbe riconducibili a n. 2 categorie,

riportate in tabella con i seguenti numeri:

1. Differenze di prezzo fra ordinativi e fatture, determinate da un probabile mancato
ufilizzo, da parte dif AMAT, dei prezzi correnti di listino.

Societd per Azion! can Soclo unfco soggeifa a direzione e coordinamenio da parfe del Comune di Taranto

Via C. Battist], 457 « 74121 Taranio «Tel 039 73551 » Fax 099 7794247 s web: www.omatia.il » e-mall: gmal@amatta.il « legal-mall: omal@pec.amatia.ip
Codlce Ascale, Patila iva @ N* Iserizione af Reglstro defe imprese df Taranto: 00146330733 - Capllate soclale: € 5.497.272,00 Inferamenle versalo.



Azionda por la Mobilitd nafl'Aroa di Teronio

2. Differenze fra le giacenze di bombole reaimente a disposizione di AMAT e da

quelle preautorizzate con i contratfi sotfoscritfi, per il periodo 01/12/2013 -
30/11/2014, e peril periodc 01/12/2013 - 30/11/2015, pern. 5 bombole.

Al fine di sbloccare ftale situazione, si chiede di fornire ad AMAT i seguenti

chiarimenti/precisazioni:

A.

Di confermare, per quanto riguarda le fatture nn. 123948 def 31/10/2014, 22299 dei
28/02/2014, 68473 30/06/2014 (voci soffo il punto 1. della colonna “Ragioni
Ostafive af pagamento”), che | prezzi fatturali _sono derivanti dalla correfia
applicazione dei listint "Sapio" vigenti al momento dei relativi ordinativi.

Con riferimenio alle fatture nn. 123948 del 31/10/201468473 del 30/06/2014 , 68491 del
30/06/2014 e 15514 del 31/12/2014 (voci sotto il punto 2. della colonna “Ragioni
Ostative al pagamento”), di confermare che le giacenze aggiuntive fatturate sono
relative a mancati resi, da parte di AMAT, di numeri comispondenti di bombole vuote,
ail’atto della consegna di quelle piene.

La fornitura di tali precisazioni & condizione necessaria per lo sblocco del pagamento
defle fatture in tabella. -
Inoftre, si segnala la necessitd che vengano assunfi, di concerto, opportuni accorgimenti
al fine di evifare in futuro inconvenienti simili, causa di oggetfive difficolia al personale
amminisfrativo-di AMAT, deputato alle operazioni di riscontro di fatture, di importo diverso
fispetto a quanto contratfualizzafo e/o ordinato da AMAT, Gii accorgimenti da adottare
saranno i seguenti:

I. In caso di buoni di ordine emessi da AMAT, con ['applicazione di prezzi dr'fferenﬂ"
da quelli di listino comrente, Sapid dowrd astenersi dal dare seguito alfe fomiture.
Dovrd, invece provvedere a segnalare all’ AMAT , mediante fax { n. 099-7356220 —
uff. magazzino) le difformita di prezzo. In fali casi, le forniture pofranno essere
eseguite solo ed esclusivamente ad avvenuta ricezione di buono d'ordine
rettificato da parte di AMAT, con i prezzi cormretfi, pena il mancafo riconoscimenio
degli eventuali sovrapprezzi fra bueni d'ordine e fatture. _

2. Alla scadenza del contratto attualmente in vigore per la messa a disposizione delle
bombole, la giacenza def contratto B.C. andrd porfata a n. 6 bombole, al posto
delle 5 attualmente conirattualizzate: tale giacenza, tuttavia non dovrd in
contraffo essere mai superata. Perfanto, all'affo di ogni consegna di bombole
“piene”, Sapio dovrd provvedere, contestualmente, al prelievo di pari numero di
vuofi. Casi eccezionali di mancato prefievo di pari numero di resi dovranno essere
annotati sui documenti di frasporto, sottoscritti dai referenti di Sapio e di AMAT,
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Spett.le
RACCOMANDATA A/R

AMAT S.p.a

Via C. Battisti, 657

74121 Taranto

Taranto, 6 agosto 2015

OGGETTO: risposta Vs. prot. nr. 14024/UA — Liquidazione fatture SAPIO.

Come da Vs. richiesta, vi confermiamo che per le fatture:

nr. 123948 del 31/10/2014

nr.22299 del 28/02/2014
nr. 68473 del 30/06/2014

i prezzi addebitati sono derivanti dalla corretta applicazione dei listini SAPIO vigenti al momento
dei relativi ordinativi.

Inoltre, vi confermiamo che per le fatture: ~flmn e
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nr. 68491 del 30/06/2014 DG Direle Genone =
nr. 155514 del 31/12/2014 DA Dicloesmmasssin o
DT Dirghore Teies 0

. . s s - . e UAP - Appali / Conrate
i noleggi addebitati sono scaturiti da mancata restituzione dei ns recipienti. UCK Commercick 1 Rfurkaea
UCE Contahiis Bianan
UES Esercaottess  — '
VIS Informatics / Stafistees jal
UMT  Merutenzione J T O
URU Riscrse Umzne

Restando in attesa del pagamento delle fatture insolute, porgiamo distinti saluti.  °
pag »porg UAG  AflerGen, PRRY SIISTRI
RAG  Uficio Ragioneria
STQ Staf Qualita ra
=}
\
SAPIQ PRCDUZIONE IDROGENO OSSIGEND 5d - SEDE LEGALE: \Via 5. Maurilio, 13 - 20123 Milano
UFFICI OPERATIVE: Via S. Pellice, 48 - 20960 M. - C.P, n* 221 Ufficio Postale d] M, Centro - Tel, +39 035 83981 -F 39039 376068 - Lgrupposaploi - @sapiod JET
ia 8. Pelfice onza n icio Postale df Monza Ce e ax +: wanv_grupposaplo.i - gruppo@sapio. gﬁ gﬁ@ﬁ@]

CAP, SOC, €20.841.000 LV. - Cod. Fisc. e Iscriz. Reg. Imprese di Milano 02804420158 - R.EA. o Mizno 1249521 - F.IVA 10803700151 - Iscriz. Reqg. A.E.E. IT0E02000C000246

FILIALE: Via Melzpono, 8700 — 74123 TARANTO — C.P, 569 succe 12 - Tel +39 099 47512141 - Fax, +39 099 4751236



SAPIO

FATTURA COMMERCIALE

#SAPIO|
GALUPPD

Produzione Idrogeno Ossigeno S.r.l.
UR, op.: Via S. Pellica, 48 - 20900 Monza (MB)
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l'addebito di interessi di mora del 0,85% mensile
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MODALITA’ DI PAGAMENTG BANCA DAPPOGGIO FG. N.
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n° del per stipervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° K? del 05)
Data scadenza pagamento
DATA LADDEV! ﬁ" NTRO UFFICIO MAGAZZINO
4 f //J //( , ﬂ - verifica quantita4, documenti e condizioni confrattuali
v IL RESP, UNITAYCONTRATTI
L, rvisione Contr. Rep. n. del
D;\ZA. FIRMA
é é'/,{Q &\ Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n, del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DL ] % FIRM}’UEL RE PENS.AB L& IL RESP. UNITA’ TECNICA
: Jb /45 ( ' per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA! NCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
lpe‘r\upervisione \

5054015 7@&@)

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

verifica conferimento incarico

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

Conferimento del ...... e Prof..ccooveeieiiecevnn

Sl qife At 7

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
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Ci pregiamo informarVi che nel prossimo mese di Novembre 2014 scadra il B.C.con Voi sotteseritio: —

{ Servizio Descrizione Qta | Scadenza
S89010BNIN BC 1 Anno Bombole 5 | 30-NOV-2014

Come ¢ a Voi noto, nel periodo compreso tra la data di inizio del contratto B.C. e la sua scadenza,

siete stati esonerati dal pagamento della "Messa a Disposizione Recipienti”, evitando cosi I
aggiornamento della stessa.

Nel prossimo mese di Novembre 2014, emetteremo una fattura per il rinnovo della quota B.C. apnuale

relativa a:
Servizio Descrizione Qta | Importo per Recipiente(l)
S89010BNIN BC 1 Anno Bombole 5 52,00

A seguito del pagamento della fattura, sarete esentati dal pagamento della Messa a Disposizione
Recipienti relativa ai recipienti oggetto del B.C.

Servizio Descrizione Valido da Valido a

01-DIC-2014 30-NOV-2015

S89010BNIN BC 1 Anno Bombole

Vi informiame inoltre che, nel caso il B.C. con voi sottoscritto non verra finnovato, sui recipienti in
giacenza verra applicato un noleggio mensile e qualora i recipienti non verranno movimentati per un

periodo di tempo di 60/90 gg verra addebitato il Contributo Bombole Ferme.

Per ogni informazione & a Vs. disposizione: W-LATERZA, MASSIMO.

RingraziandoVi per la fiducia accordataci, ci & gradita I'occasione per porgervi i nostri pitt distinti

saluti,
S

(1) Prezzi esclusi [IVA == ﬂ;% ,f-’fwf 73 ﬁ,yﬂ/{

(U T gt n e Yo AN AR i TR R 15

4t 4 A B S T 443w i 7 e A

g

BT T LT PR 8 LA B A A L s e 3,244 o e oS A v g TS
I

SAFI0 PRODUZIONE IDROGENO GSSIGENG $r) - SENE LEGALE: Via 8. Maurilio, 13 - 20123 Mitano

UFFISI OPERATIVI: Via 5. Pelics, 48 - 20200 Menze - €.P. i 221 Uliicio Postala <l Monza Centro - Tel. +30 039 83581 - Fax +39 039 836068

CAP, SOC. £ 30.641.000 LV - Cod. Fisc. e lacriz. Reg, Impress di Milano DB04430158 - R.E A, i Milana 1249521 « PIVA 10803700151 - lstiiz. Reg. A.E.E. ITOZ020000000246
Socicta soggetia allattivita di dirszigne & coordinemanio i Progsafin SpA

w17 SAPICH]



Azlondo por lo Mobilitd noll'Aroa df Taronte

OGGEMTO: Liquidazione vs. falture

Prot. n® 14024/UA

Taranto, 1 23.7.2015

Spettle

SAPIO PRODUZIONE OSSIGENO SRL
Km. 5§85.970, Strada Statale 106 Jonica
74123 Taranto (TA)

Fax. 099 4751213

Si formula la presente al fine di superare la situazione di "stallo” creatasi in relazione al
pagamento di al cune vs. fatture, per mofivazioni legate ad alcune differenze
economiche fra i documenti aziendali autorizzativi {ordini e contratti) e gli importi fatfurati.
Nella tabella sottostante sono riportati i dettagli defle fatture e delle problematiche ad

esse legate:

Fatt. n.

Data

Importo

Ordine AMAT

Ragioni ostative al pagamento

123948

31710/2014

€204,11+ VA

MAQGDS13 del
07/10/2014

1. [prezi delle singcle voci del buono
d'ordine sone differenti rispetto a quelli
fatturatl. E' Fatturate, incltre, il Contr.
Adeg. Normative Trasp. Bombole, al
prezo compl di € 5,15

2. F fatturata la messa a disposizione di
n. 3 bombole, per il mese di cttobre
2014, In piU rispetto alle n. 5 da
contratto

22299

28/02/2014

€347,04 +IVA

MAQ00702 del
28/02/2014

I. [prezz delle singole voci del buono
d’crdine sono differentirispetto a quelli
fatturati.

68473

30/06/2014

€661,5] +IVA

MAQ00282 del
30/06/2014

1. | prezzi delfe singole voci del buono
d'ordine sono differenti rispetto a quelli
fatturati. Nella fattura, inolfre, & Fatturato il
Conir. Adeg. Normative Trasp. Bombole,
ol prezzo compl di€ 5,15

2, F' fatturata la messa d disposizione din.
4 bombole, per il mesi di aprile e maggio
2014, in pid ispelto alle n, 5 da coniratfo,

68491

30/06/2014

€79,59 + VA

f

2. B’ fatturata la messa a disposizione din. 4
bombole, per il mese di giugno 2014, in pit
rispetlto alle n. 5 da contratio.

15514

31/12/2014

€.570,96

2. E' fatturata la messa a disposizione din. 4
bombole, per tutto I'anno 2018, in pil
rispetto alle n, 5§ da confratto.

Si evidenzia come le problematiche siano enframbe riconducibii a n. 2 categorie,

riportate in tabella con i seguenti numer:

1. Differenze di prezzo tra ordinafivi e fatture, determinate da un probabile mancato
utilizzo, da parte di AMAT, dei prezzi correnti di listino.

Via C. Bafflst, 57 « 74121 Taranlo «Yel 077 73551 o Fax 099 7774247 ¢ web: winw. A
Codlce fiscale, Parlita Iva @ N° Iscrizlone ol Ragltiro dalle Imprese di Taranle: 00146330733 - Capliate soclale: € 5.497.272.00 Interamente versalo.

Sacletd per Axlonf con Soclo unleo seggetia a direzione e coordinamento dd parle del Comune di Taranfo
eg-mall: amateomatia.l elagal-moll: cmaol@pec.amat.fa.it




2. Differenze tra le giacenze df bombole realmente a disposizione di AMAT e da

~AmAL.

Arienda ptl:r o Mabilitd neil'Areo di Torenio

quelle preautorizate con i confralli sottoscriti, per il periodo 01/12/2013 -
30/11/2014, e per il periodo 01/12/2013 - 30/11/2015, per n. § bombole,

Al fine di sbloccare ftale situgzione, si chiede di fornire_ad AMAT | sequenti

chiarimenti/precisazioni:

A,

Di confermare, per quanto riguarda le fatture nn. 123948 del 31/10/2014, 22299 del
28/02/2014, 68473 30/06/2014 ({voci sotto il punto 1. della colonna "Ragioni
Ostative al pagamento”), che i prezii fatturati sono derivanti dalla comretta
applicazione dei listini "Sapio” vigenti al momento dei reiativi ordingtivi.

Con riferimento alle fatture nn. 123948 del 31/10/201468473 del 30/06/2014 , 68491 del
30/06/2014 e 15514 del 31/12/2014 {voci sotto il punto 2. della colonna "Ragioni
Ostative al pagamenio”), di confermare che le giacenze aggiuntive fatturate sono
relative a mancati resi, da parte di AMAT, di numeri comispondenti di bombole vuote,
al'atto della consegna di quelle piene.

La fornitura di tali precisazioni & condizione necessaria per lo sblocco del pagamento
delle fatture in tabelia. .

Inoltre, si segnala la necessitd che vengano assunti, di concerto, opportuni accorgimenti
al fine di evifare in futuro inconvenienti simili, causa di oggettive difficoltd al personale
amminisirativo- di AMAT, deputato alle operazioni di riscontro di fatture, di imporfo diverso
rispetto a quanto conirattualizzato e/o ordinato da AMAT. Gii accorgimenti da adottare
saranno i seguenti:

1. In caso di buoni di ordine emessi da AMAT, con I'applicazione di prezzi differenti

“da quelli di listino comente, Sapid dovrar astenersi dal dare seguito alle fomniture,
Dovra, invece provvedere a segnalare all’ AMAT , mediante fax [ n. 099-7356220 —
uff. magazzino} le difformitd di prezzo. In tali casi, le forniture” potranno essere
eseguife solo ed esclusivamente ad avvenuta ricezione di buono d'ordine
reftificato da parte di AMAT, con | prezzi comretti, pena il mancato riconoscimento
degli eventuali sovrapprezzi fra buoni d'ordine e fatture.

' 2. Alla scadenza del contratfo attualmente in vigore per la messa a disposizione delle

bombole, la giacenza del coniraffo B.C. andra portata a n. 6 bombole, al posto
delle 5 attuamente coniraffudlizzate: tale giacenza, futtavia non dovrd “in
contratto essere mai superata. Pertanto, all'afto di ogni consegna di bombole
"piene”, Sapio dovrd provvedere, contestualmente, al prelievo di parl numero di
vuoti. Casi eccezionali di mancato prelievo di pari numero di resi dovranno essere
annofati sui documenti di trasporto, sottoscritti dai referenti di Sapio e di AMAT,
noncheé tempestivamente segnalati ad AMAT, al n. di fax 099-7794247. In caso di
assenza di fali adempimenti conseguenti, I'AMAT non ricondierd i canoni mensili
di messa a disp. di bombole, aggiunfive a quelle gic contrat

iL DIRETTOR;

% (Ing. Giova

Socleld per Azlonl con Sacio unico soggeflo ad dinemento da parte del Comune di Tarahio
Via C. Baffist, 657 « 74121 Taranto sTel, 095 73561 » Fax 097 7794247 e web: www.omaldalt «e-mall: amaiSamatia il « lagal-miail omat@pec.amatla.lt
Cadice Fiscale, Pariila Iva @ N® iscrizione ol Reglsiro delle Imprese diTaronio: 001446330733 - Capifale soclale: € 5.497.272.00 Inferaments varsaio.
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RACCOMANDATA A/R
AMAT S.p.a
Via C. Battisti, 657
74121 Taranto.

Tarantg, 6 agosto 2015
OGGETTO: risposta Vs. prot. nr. 14024/UA — Liquidazione fatture SAPIO,

Come da Vs. richiesta, vi confermiamo che per le fatture:

nr. 123948 del 31/10/2014
nr. 22299 del 28/02/2014
nr. 68473 del 30/06/2014

i prezzi addebitati sono derivanti dalla corretta applicazione dei listini SAPIO vigenti al momento
dei relativi ardinativi.

S R
i £ TXP Yoyl
AZienda per la motiliz gex ary2 3 Varanio

nr. 123948 del 31/10/2014 Pret.n, /{5‘4;9

Inoltre, vi confermiamo che per le fatture:

nr. 28821 del 31/03/2014
nr. 68473 del 30/06/2014 ;{e}l . 1§IABU. 2015
mi. iz Gelegarp
nr. 68491 del 30/06/2014 ) o
nr. 155514 del 31/12/2014 DA Diclemnmmesn
DT Direllor Terrien. O

UAP Appali | Comraid
i noleggi addebitati sono scaturiti da mancata restituzione dei ns recipienti. UG czm;:gfﬁiﬁzmﬁ.ﬂ-
UCB Contti i >
UES Esercai)Sein 0
UIS  Informaties ! Stztisies =
UNT Manutenzions } Tiicg

¥ O
Restando in attesa del pagamento delle fatture insolute, porgiamo distinti saluti. ' URY Riserse Uriare
pag » POrg UAG Affedi Gen, PPR =
RAG  Uffcio Ragioneria
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